Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ХУШУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.11.2017 № 347 -р

Об итогах конкурса молодежных проектов и инициатив в 2017 году
В соответствии с постановлением администрации города Чебоксары 29.05.2017 № 1320 «О проведении конкурса молодежных проектов и инициатив в 2017 году», постановлением администрации города Чебоксары от 27.05.2015 № 1788 «Об утверждении Положения о конкурсе молодежных проектов и инициатив», на основании протокола заседания Конкурсной комиссии по отбору победителей конкурса молодежных проектов и инициатив от 12.10.2017:
1. Признать победителями конкурса молодежных проектов и инициатив в 2017 году следующих участников:

в номинации «Беспокойные сердца» -  Турат Ксению Олеговну (проект «Молодёжное общественное объединение «Волонтерский центр Чебоксарского кооперативного института»);
в номинации «Город твоих побед» - ЧГМОО «Волонтерский центр города Чебоксары» (проект «Волонтеры города за ЗОЖ»);
в номинации «Культура и творчество» - Порфирьеву Анастасию Анатольевну (проект «Районный конкурс непрофессиональных танцевальных коллективов»);

в номинации «Молодежные медиа» - Соколову Анастасию Сергеевну (проект «Молодежный портал города Чебоксары»);
в номинации «Молодежь за здоровый образ жизни» - Васильева Романа Эдуардовича (проект «Богатырский путь»).
2. Управлению финансово-производственного обеспечения и информатизации администрации города Чебоксары (Данилова О.В.) обеспечить перечисление грантов в размере 50 000 (Пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек каждому победителю конкурса молодежных проектов и инициатив из бюджета города Чебоксары.

3. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары (Жуков А.Е.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары – руководителя аппарата А.Ю. Маклыгина.
Глава администрации города Чебоксары                                        А.О. Ладыков
040-7